
Publikace „Realitní kuchařka“ má anglickou verzí

Author: SF/pb | Published: 09.06.2014

Kniha „Realitní kuchařka“, která má za cíl provést čtenáře trhem nemovitostí v České republice, je na trhu
právě rok, a to v tištěné i elektronické podobě. Nyní publikace vstupuje v anglické verzi na e-shop Amazon.

Autorkou knihy je Pavla Temrová, která se na realitním trhu pohybuje v různých profesních rolích přes
deset let. Dělí se v ní o velmi zajímavé a užitečné tipy a recepty, které je možné začít ihned používat v
praxi. V „realitním kotli míchá a vaří“ koupě, prodeje i pronájmy, byty, domy, pozemky, chaty, chalupy,
ale i sklepy a garáže. Přináší čtenářům a účastníkům seminářů nový a praktický pohled na nemovitosti s
cílem pomoci jim vyřešit otázku vlastního bydlení nebo najít vhodnou investici. Zároveň jim umožňuje
unikátní formu zpětné vazby s autorkou díky bezplatné internetové poradně.

09.06.2014 13:08, SF/pb

1/1

/home/www/stavebni-forum.cz/www/stavebni-forum.cz//data/cms/23135/image-big.jpg

